聯邦證券投資信託股份有限公司

【核准成立公告】

中華民國 114年 11月 14日

(114)聯投信字第 073號

主    旨：茲公告本公司首次募集之「聯邦日本收益成長多重資產證券投資信託基金(下稱

「本基金」)」業已募集完成並獲准成立。

公告依據：依本基金證券投資信託契約第三十一條規定辦理。

公告事項：

一、 本基金業經臺灣集中保管結算所股份有限公司 114年 11 月 14日保結投輔字第

1140028744 號函獲准成立。

二、 本基金開始買回日為 115 年 2月 12日。

三、 特此公告。